70. 1) εἰκόνα μετὰ τὸν Ἀρμόδιον καὶ Ἀριστογείτονα Fel. 'Hoc melius. nam in vulgata lectione vox ista πρώτου vix habet, cui inniti possit.' Taylorus. 'Forte ambae lectiones in hunc modum sunt copulandae: εἰκόνα ὥσπερ Ἀρμόδιου καὶ Ἀριστογείτονος ἔστησαν μετὰ τούτους πρώτω, ut referatur ad praecedens αὐτῶ. Sed nihil opus est mutatione, modo commatis signis interpungatur ante ὥσπερ et post Ἀριστογείτονος.' Reiskius. 'Mirificus est Taylorus cui Felic. lectio placeat, quamquam sententiam quidem interpolator haud male cepit.' Fr. A. Wolfius. 2) πρὸ τοῦ et πρώτου AldV. 'An primis honos iste habitus fuit, uti aeneas acciperent, quum e lapide aliās fierent? De-

ἡγούντο γὰρ οὐ μικρὰν τυραννίδα καὶ τοῦτου τὴν Λακεδαιμονίων ἀρχὴν καταλύσαντα³ πεπαυκέναι. Ἴν' οὖν μᾶλλον οἷς λέγω προσέχητε, τὰ ψηφίσμαθ' ὑμῖν αὐτ' ἀναγνώσεται⁴ τὰ τότε ψηφισθέντα τῷ Κόνωνι. Λέγε.⁵

ΨΗΦΙΣΜΑΤΑ.¹

10

71. Οὐ τοίνυν ὑφ' ὑμῶν μόνον² ὁ Κόνων,³ ὃ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, τότε⁴ ἐπετιμήθη⁵ πράξας ἃ διεξῆλθον ἐγώ, ἀλλὰ καὶ

enim etiam eum Lacedaemoniorum imperio everso non parvā tyrannidem destruxisse. Ut igitur magis attendatis ad orationem meam, ipsa decreta, quae tum Cononi facta sunt, vobis recitabit. Lege.

71. Itaque non a vobis solum Conon, Athenienses, tum auctis honoribus ornatus est, illis rebus gestis, quas recensui, sed etiam ab aliis

mosthenes dicit Lept.: οὐ μόνον αὐτῶ ... πρώτου. Verum antea Solon habuit, ut ostendo Ceramic. cap. XVI. Ergo mendum est et scribendum ἔστησαν προτοῦ, statuerunt antea.' Meursius Pisistrat. cap. XIV post med. 'Meursius pessime locum explicat, peius etiam corrigit. Prorsus legitimus est secundus casus πρώτου, quoniam perpetuo usu dicitur εἰκόνα στήσαι τινος, statuam alicui ponere, ut ἱερὸν ἰδρῶσασθαι θεοῦ τινος et alia. In promptu est locus, et huic constructioni firmandae aptus et memoriam simul de hac statua et regis Evagorae servans, ex Isocrat. Evag. p. 293 (§. 56 sq.): καὶ ταῦτ' ἐπράχθη Κόνωνος μὲν στρατηγούτος, Εὐαγόρου δὲ αὐτόν τε παρασχόντος ... ὑπὲρ ὧν ἡμεῖς μὲν αὐτούς ἐτιμήσαμεν ταῖς μεγίσταις τιμαῖς καὶ τὰς εἰκόνας αὐτῶν ἔστησαμεν οὐκ ἐπὶ τὸ τοῦ Διὸς ἀγάλμα τοῦ Σωτήρος, πλησίον ἐκείνου τε καὶ σφῶν αὐτῶν, ἀμφοτέρων ὑπόμνημα καὶ τοῦ μεγέθους τῆς ἐνεργείας καὶ τῆς φιλίας τῆς πρὸς ἀλλήλους.' Fr. A. Wolfius. 'Cf. p. 172, 18. p. 686, 8.' Schaeferus. Sententia est: primo post Harmodium et Aristogitonem publice idque vivo Cononi statua aenea posita est. Vid. Westermann. in Diar. Antiq. a. 1844 p. 771 sq. et Bergk. ibid. a. 1845 p. 972. — Frustra igitur idem ille Westermannus pro πρώτου coniecit αὐτοῦ, quamvis facile confusum cum illo (αὐτοῦ et αὐτοῦ).